Le présent Appel d’Offres est constitué de deux lots. Un soumissionnaire ne peut être attributaire 

que d’un lot. 

4. COÛT PREVISIONNEL  

Le coût prévisionnel à l’issue des études préalables est de trente millions (30 000 000) FCFA 

pour le Lot 1 et de dix-neuf millions (19 000 000) FCFA pour le Lot 2. 

5. DELAI PREVISIONNEL D’EXECUTION 

Le délai d’exécution des travaux est fixé, pour chacun des lots à trois (03) mois maximum à 

compter de la date de notification de l’Ordre de Service de commencer l’exécution de la Lettre

[...]

Commune d’Awae, Département de la Mefou et 
Afamba, Région du Centre. 

30 000 000  

600 000 
(Six cent mille)  

Lot 2 Construction d’un bloc de deux (02) salles de 
classe à l’Ecole Publique dans la Commune 
d’Awae, Département de la Mefou et Afamba, 
Région du Centre. 

19 000 000 

380 000 
(Trois cent quatre-

vingt mille) 

http://www.armp.cm/

versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de quatre-vingt mille (80 000) 

Francs CFA, payable à la recette municipale d’Awaé. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit

[...]

--------------  
MINISTRY OF PUBLIC CONTRACTS  

--------------  
  CONTRACT TENDERS INTERNAL COMMISSION  

AWAE COUNCIL   

4. ESTIMATED COST 

The Estimated cost of the invitation tender is thirty million (30 000 000) CFA Francs for 

the first batch and nineteen million (19 000 000) CFA Francs for the second batch. 

5. ESTIMATED EXECUTION DEADLINE  

The maximum execution deadline provided for by the Project Owner for the execution of the 

works subject of this tender shall be three (03) months for each lot. 

6. PARTICIPATION AND ORIGIN

[...]

division, in the Centre Region. 

30 000 000  

600 000 
(six hundred 

thousand)  
Lot 2 Construction of a block of two (02) classrooms at 

the ESSABI public school in Awae council, Mefou 
and Afamba division, in the Centre Region. 

19 000 000 

380 000 
(three hundred 

and eighty 
thousand) 

(EMERGENCY PROCEDURE) 
 “To be opened only during the evaluation session”. 

13. ADMISSIBILITY OF BIDS 

The administrative documents, the technical offer and the financial offer must be placed in 

separate envelopes and submitted in a sealed envelope.

[...]

Le Soumissionnaire devra présenter notamment : 

 Les états financiers certifiés acceptables par le Maître d’Ouvrage pour les cinq 
dernières années démontrant la solidité actuelle de la position financière du 
candidat 

 L’attestation de capacité financière d’un montant d’au moins douze millions 
( 12 000 000) de FCFA  pour le lot 1 et d’au moins huit millions  (8 000 000) 
FCFA pour le lot 2 délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration 
statistique et fiscale, selon le modèle en annexe.

[...]

Ce critère est rempli si les trois (03) exigences ci-après sont satisfaites 

1 Les états financiers certifiés pour les cinq dernières années démontrant la 
solidité actuelle de la position financière du candidat. 

Oui/Non   

2 
L’attestation de capacité financière d’un montant d’au moins douze millions 
(12 000 000) de FCFA pour le lot 1 et d’au moins huit millions (8 000 000) 
FCFA pour le lot 2 délivrée par une banque agréée de 1er ordre.  

Oui/Non   

3 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration 
statistique et fiscale, selon le modèle en annexe.